[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.05.2025

             № 397
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 26 июля 2022 года № 570 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров   разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального
строительства»
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 26 июля 2022 года № 570 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства» (далее-постановление) следующие изменения:
1.1.  Пункт 2.3. раздела II приложения к постановлению признать утратившим силу.
1.2 Подраздел «Формы контроля за исполнением административного регламента» раздела II приложения к постановлению исключить.
1.3. Пункты 4. - 4.5. раздела II приложения к постановлению признать утратившими силу.
1.4. Подраздел «Ответственность должностных лиц органа, предоставляющего муниципальную услугу, за решения и действия (бездействие), принимаемые (осуществляемые) ими в ходе предоставления муниципальной услуги» раздела II приложения к постановлению исключить.
 1.5. Подраздел «Положения, характеризующие требования к порядку и формам контроля за предоставлением муниципальной услуги, в том числе со стороны граждан, их объединений и организаций» раздела II приложения к постановлению исключить.
1.6. Подраздел «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг, организаций, указанных в части 1.1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ, а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работников» раздела II приложения к постановлению исключить.
1.7. Пункты 5. – 5.6.  раздела II приложения к постановлению признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава Колпашевского
городского поселения

                         С.В.Петров
Е.А.Минина
5 62 21